
	
EPS – ENVIRONEMENT ECONOMIQUE , JURIDIQUE ET  SOCIAL
		DES ACTIVITES PROFESSIONNELLES



Contrôle en Cours de Formation
	FICHE POINT PRESSE



	Thèmes
	Notions, points du Pole EEJS

		



	





Sources des informations :
	· Article de presse.
                                               
                                             (annexe)
	· Support audio-visual  << story Board >>
D’une émission de radio, de télévisons  …

	· Autre ……………

	· Affiche. 



· Relevé des termes économiques et sociaux à définir : (3 minimum)	
	Termes choisis
	Définitions

	
	

	
	

	
	

	
	



· Idée-force des prises d’information : (de 3 à 5) 
	Numéro 
	Idée-force Exprimée

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	




